
Guás, formas y medidas.
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	Perfiles Rectangulares
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	Perfil "T"
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	Perfil "UT" 
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	Perfil "L Cadena" 
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	Perfil "Doble T" 
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	Perfil "Baranda Prismática" 
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	Perfil "Baranda"
Sección D. 12 


	[image: image14.png]





	
	a
b
c
d
e
Peso*
8,70

20

2,80

2,40

12

268




[image: image15.png]



	Perfil "Baranda"
Sección media caña 
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	Perfil "C" 
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	Perfil "Z" 

	[image: image23.png]





	
	a
b
c
d
e
f
Peso*
21,8

3,1

3,3

6,1

3,3

2,9

85

39

3

3

6

3

2,9

130

20,5

3,1

3,1

5,2

3,1

3,1

60

26

3

3,8

6,6

3,8

6

120




[image: image24.png]



	Perfil "L" 
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	Perfil "U" 
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	Perfil "H" 
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	Perfil "L Baranda " 
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	Perfil "F" 
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	Perfil "LB" 
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	Perfil "Guía Cadena" 
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	Perfil "Baranda Frigorífico" 
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*Peso= El peso aproximado en grs. por mts.
abcdefghijkl= medidas en mm.
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	Propiedades químicas


Los datos suministrados son a título informativo, nos reservamos el derecho de producir modificaciones sin previo aviso.
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